АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СРЕДНЕКАНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___03.06.2014__                                                                             №_102_

О внесении изменений
в постановление администрации
МО «Среднеканский район» от 24.08.2012г. №216

 В связи с кадровыми изменениями,
постановляю:
1. Внести в персональный состав административной комиссии муниципального образования «Среднеканский район», уполномоченной рассматривать дела  об административных  правонарушениях, отнесенных к  их компетенции Законом Магаданской области  от 15.03.2005г. № 583	«Об административных правонарушениях в Магаданской области», утвержденный постановлением администрации МО «Среднеканский район» от 24.08.2012 г. №216, следующие изменения:
1.1 Вывести из состава комиссии Жукова Александра Владимировича.
1.2Ввести в состав комиссии Буренко Елену Анатольевну, начальника правового  Управления администрации МО «Среднеканский район», заместителем председателя комиссии.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному  опубликованию в газете «Новая Колыма. Вести»
   ГлаваМО
[bookmark: _GoBack]«Среднеканский район»                              А.Н.Таланов

Исп. Ю.С. Гулай